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      Być najlepszym, to ambicja, pomagać innym, to zaszczyt – takie motto przyświeca Grażynie
i Andrzejowi Remisiewiczom, właścicielom firmy Trans-Rol z Kruszewa-Wypych w gm. Sokoły.
Czy to dzięki rzeczonej ambicji do rak młodych przedsiębiorców trafiła nagroda „Złotego Kłosa”?
      Nagroda „Złotego Kłosa” przyznawana jest przez Stowarzyszenie Naukowo-Techniczne
Inżynierów i Techników Rolnictwa od 2001 r. firmom, instytucjom i osobom fizycznym
zasłużonym zarówno dla rozwoju rolnictwa, jak i za prace na rzecz Stowarzyszenia.
Ubiegłoroczna uroczystość odbyła się 14 grudnia w budynku NOT w Warszawie. Jak zwykle
zgromadziła wiele osób i instytucji związanych z branżą. Podczas uroczystości Maria
Zwolińska, radca generalny w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi, wręczyła 13 statuetek.
Jedna z nich trafiła do rak Grażyny i Andrzeja Remisiewicz.
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      Sytuowanie firmy Trans-Rol wśród najlepszych w kraju firm, to efekt ciężkiej pracy,aktywności, wielu wyrzeczeni oraz konsekwencji i wytrwałości w codziennym budowaniuwłasnego wizerunku  – tymi słowami Andrzej Remisiewicz, właściciel firmy Trans-Rol,dziękował za uhonorowanie wyjątkowym wyróżnieniem wszystkim zebranym. - Warto jednak podkreślić, że nagroda ta to nie tylko nasza zasługa, to udział tych wszystkich,którzy na co dzień nas otaczają, to zasługa ludzi kreujących polska gospodarkę niezapominając o podlaskich rolnikach, przedsiębiorcach, przedstawicie- lach władz wojewódzkich,powiatowych, a na gminnych kończąc.
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      Trans-Rol działa w branży rolniczej już 19 lat. Prowadzi kompleksowa obsługę rolnictwa wzakresie zaopatrzenia rolnictwa w środki do produkcji rolnej i budownictwa.Właściciel firmy po otrzymaniu nagrody zaznaczył, ze wyróżnienie to ogromny zaszczyt, ale izobowiązanie w każdym aspekcie działalności wobec tych, którzy tworzą nową rzeczywistość iobraz polskiego rolnictwa.
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